DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

03 de Junio del 2024

06:26:37 IWARR400949

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

C9472F59-6972-4F88-BB92-21F461D96547

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

000750101040 | 52151503- (1 GV CUBIERTOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $19.40
687 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
domeéstico
Base: 19.40,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.10
000020000300 | 50181901-Pan |10 BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $1.90 $19.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 19.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750106270 [ 50465525- (1 MORENA CHPOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
063 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105865 [ 50201714- (1 CM640GY 140G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $101.00 $101.00
154 Cremas no impuesto.-
lacteas
Base: 101.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750106270 [ 50465525- (1 MORENA RAJAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
022 Pimenton impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007503 | 50192301- |1 DANETTE D LE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
639 Postres impuesto.-
preparados
Base: 10.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750644310 [ 50131700- (1 BENEG NAT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
571 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750100220 [ 50131800- (2 ZWAN PANEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.00 $128.00
381 Queso impuesto.-
Base: 128.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.70
000750105242 [ 50461847- (1 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
017 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000060538898 [ 52151504- (1 GV VASO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $14.66
412 Tazas 0 vasos 0 impuesto.-
tapas
desechables
para uso
doméstico
Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.34
000750100311 | 50171830- |1 MC LIMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00
017 Salsas o impuesto.-
condimentns n
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000750103721
701

000020520700
000

000020541700
000

000750649500
353

000750047801
985

000750101116
744

000750081000
097

000750102551
100

000750105530
474

000750107380
090

000750105534
042

000750102056
533

000750105531
765

000750105865
650

000000007500
761

000750101111
559

000000000004
856

000075752802
705

cremas de
untar o
marinados

50465523-
Pimenton
habanero

enlatado o
envasado

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111500-
Carne y aves
de corral

50171551-Sal
de mesa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202306-
Refrescos

50202310-
Agua mineral

50202306~
Refrescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202306~
Refrescos

50201706-Café
50202306-

Refrescos

50192100-
Botanas

50304100~
Limones

50192100-
Botanas

0.505

0.51

[N

-

[N

Base: 42.00,Impuesto: 00

LOLTUN CHILE

Base: 22.00,Impuesto: 00

JAM VIRG PAV

Base: 84.84,Impuesto: 00

Q. DE PUERCO

Base: 100.98,Impuesto:

SAL GV

Base: 22.50,Impuesto: 00

RECCRUJ FH

Base: 15.00,Impuesto:

PAPAS FRITAS

Base: 16.00,Impuesto:

BARRITAS FRE

Base: 40.00,Impuesto:

YAKULT BEBI

Base: 74.00,Impuesto:

COCA COLA

Base: 41.38,Impuesto:

PENAF MIN

Base: 46.55,Impuesto:

SMUNDET 3L

Base: 31.03,Impuesto:

BI04 NAT

Base: 40.00,Impuesto:

POWERADEILL

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 18.97,Impuesto: 00

CAFE DE OLLA

Base: 120.00,Impuesto:

COCA COLA

Base: 16.38,Impuesto: 00

PAPAS

Base: 45.00,Impuesto: 00

LIMON 1KG

Base: 37.90,Impuesto: 00

RUNNERS

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

impuesto.-

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.0(
$22.00

6 Importe: $0.00
$168.00

6 Importe: $0.00
$198.00

% Importe: $0.0
$22.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$41.38

% Importe: $6.6
$23.28

D% Importe: $7.4
$31.03

% Importe: $4.9
$40.00

6 Importe: $0.00
$18.97

D% Importe: $3.0
$120.00

% Importe: $0.0
$16.38

% Importe: $2.6
$45.00

% Importe: $0.0(
$37.90

6 Importe: $0.00
$54.00

[=)

[52]

w

[=)

N
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$22.00

$84.84

$100.98

$22.50

$15.00

$16.00

$40.00

$74.00

$41.38

$46.55

$31.03

$40.00

$18.97

$120.00

$16.38

$45.00

$37.90

$108.00

$14.00
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Base: 94.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750303136 | 50181900-Pan, | 1 CROSSANTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.50 $22.50
120 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 22.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000007432307 | 50161813- (2 MINIPAYASO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
887 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101116 | 50192100- |1 DORITOS NACH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $48.00
773 Botanas impuesto.-
Base: 48.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000085069700 | 50181905- (2 MACMA GALLET 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $31.00
317 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750102454 | 50161813- |1 KISSES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.00 $81.00
613 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite

Base: 81.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 4151282110404712793033 TR No: 3346
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 'Y CINCO PESOS 72/100 M.N.) SUBTOTAL $1,479.58
DESCUENTO ($14.00)
002-1VA 16.000000% $30.14
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,495.72

CADENA ORIGINAL

[|1.1]C9472F59-6972-4F88-BB92-21F461D96547|2024-06-

03T07:27:37|SST060807KU0|ZypNrHgC/orYRZnXAAxyl1992Z4bmn2Cn4PbBCs0SDfbrionrgHhKZ85HOXh91Kepfe2rZe7nppY rNryPHTKtzréyw5USpTrjBhohZ8cLUM/cg/1w04RENM6E/OFvZv2IH
GcMrH8obib+ZdEiRFFrtmvkhnCLIcr2D109/TpU+xUJdzvpglKzSOChC2XkOxyZMJ2EOpB07i2sQxk0Si40cJQK3B35I3y1h8AGobDeSPTojk+
BRjcTWpLMMABXW2jgiNIyK/PnKixPy4v6/v/aPOXOV2T3vItimssvRVKVRtI93QqfZHOFF6+T5iGphrBBPWulub+JuWDjm/2Pa240g==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZypNrHgC/orYRZnXAAxyl199g2Z4bmn2Cn4PbBCs0SDfbrionrgHhKZ85HOXh91Kepfe2rZe7nppY rNryPHTKtzréyw5USpTrjBhohZ8cLUM/cg/Iw04RENM6/OFvZv2IHGcMrH8obib+
ZdEiRFFrtmvkhnCLIcr2DI109/TpU+xUJdzvpglKzSOChC2XkOxyZMJ2E0pB07i2sQxk0Si40cJQK3B3513y1h8AGobDeSPTojk+
BRjcTWpLMmABXxW2jqiNlyK/PnKtxPy4v6/v/aPOxOV2T3vItimssvRVKVRVtI93QqfZHOFF6+T5iGphrBBPWulub+JuWDjm/2Pa240g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

t4rzYiadf TOEF+
04CdHOJIABjbL5XV1dmDCz4kwq9QWxNSChgJEgg1PHKgZIZfHApPNOBHPWYuOM20aQpRKcNGddG85eK50ZqCBCQG/3DfPrD5DtMPIigaxwokgieApTy0aGfQxI4/9AKjldby ISWAQD9zyFxzE
0A+u62mvQTu3W16rAl+00cQlj8uQpltvQMMETPfM0ZQBzS0cPSWN21cZXN4XZbXTPCmfyumkNBfR1UGSEjGWbMsTF6HWhQ3fCV2cWmowUfSOyZkrtFaNOyrZm8p4cRFbLL74o0L5laMyK7

Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 03 de Junio del 2024 06:26:37 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Junio del 2024 07:27:37 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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