

FECHA	FACTURA
03 de Junio del 2024 06:26:37	IWAR400949
FOLIO FISCAL	
C9472F59-6972-4F88-BB92-21F461D96547	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101040 687	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUBIERTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40
000020000300 000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$19.00
000750106270 063	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA CHPOT	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750105865 154	50201714-Cremas no lácteas	1	CM640GY140G	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$101.00	\$101.00
000750106270 022	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA RAJAS	Base: 101.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000000007503 639	50192301-Postres preparados	1	DANETTE D LE	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750644310 571	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	BENEG NAT	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750100220 381	50131800-Queso	2	ZWAN PANEL	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$64.00	\$128.00
000750105242 017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	Base: 128.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000060538898 412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$14.66	\$14.66
000750100311 017	50171830-Salsas o condimentos o	1	MC LIMON	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$42.00	\$42.00

	complementos o cremas de untar o marinados							
000750103721 701	50465523-Pimentón habanero enlatado o envasado	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$22.00	\$22.00
000020520700 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.505	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$168.00	\$84.84
000020541700 000	50111500-Carne y aves de corral	0.51	Base: 84.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$198.00	\$100.98
000750649500 353	50171551-Sal de mesa	1	Base: 100.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50
000750047801 985	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750101116 744	50192100-Botanas	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00
000750105530 474	50202306-Refrescos	1	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38
000750107380 090	50202310-Agua mineral	2	Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55
000750105534 042	50202306-Refrescos	1	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.45	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$31.03
000750102056 533	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750105531 765	50202306-Refrescos	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750105865 650	50201706-Café	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03	H87-Pieza	PIEZAS	\$120.00	\$120.00
0000000007500 761	50202306-Refrescos	1	Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38
000750101111 559	50192100-Botanas	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000000000004 856	50304100-Limones	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$37.90
000075752802 705	50192100-Botanas	2	Base: 37.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$108.00
								\$14.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750303136 120	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CROSSANTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.50	\$22.50
000007432307 887	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MINIPAYASO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$20.00
000750101116 773	50192100- Botanas	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DORITOS NACH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$48.00	\$48.00
000085069700 317	50181905- Galletas de dulce	2	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MACMA GALLET 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.50	\$31.00
000750102454 613	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KISSES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$81.00	\$81.00
			Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 4151282110404712793033 TR No: 3346

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 72/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>
SUBTOTAL \$1,479.58
DESCUENTO (\$14.00)
002-IVA 16.000000% \$30.14
002-IVA 0.000000% \$0.00
<b>TOTAL</b> \$1,495.72

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|C9472F59-6972-4F88-BB92-21F461D96547|2024-06-03T07:27:37|SST060807KU0|ZypNrHgC/orYRZnXAAXyl9g2Z4bmn2Cn4PbBCs0SDfbri0nrgHhKZ85HOXh91Kepfe2rZe7nppYrNryPHTKtzc6yw5UspTrjBhohZ8cLUM/cg/1w04RENM6/OFvZv2IHGcMrH8obib+ZdEiRFFrtmvkhnCLlcr2DI09/TpU+xUJdzvpqlKzS0ChC2XkOxyZMJ2E0pB07i2sQxkOSi4OcJQK3B35l3y1h8AGobDeSPTojk+BRjcTWpLMmAbxW2jqiNiYK/PnKtxPy4v6/v/aPoXOV2T3vItimssvRVKVRvtJ93QqfZH OFF6+T5iGphrBBPWu1ub+JuWDjm/2Pa24og==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZypNrHgC/orYRZnXAAXyl9g2Z4bmn2Cn4PbBCs0SDfbri0nrgHhKZ85HOXh91Kepfe2rZe7nppYrNryPHTKtzc6yw5UspTrjBhohZ8cLUM/cg/1w04RENM6/OFvZv2IHGcMrH8obib+ZdEiRFFrtmvkhnCLlcr2DI09/TpU+xUJdzvpqlKzS0ChC2XkOxyZMJ2E0pB07i2sQxkOSi4OcJQK3B35l3y1h8AGobDeSPTojk+BRjcTWpLMmAbxW2jqiNiYK/PnKtxPy4v6/v/aPoXOV2T3vItimssvRVKVRvtJ93QqfZH OFF6+T5iGphrBBPWu1ub+JuWDjm/2Pa24og==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

t4rzYiadftTOEF+o4cDHOJiABjbL5XV1dmDCz4kwq9QWxNSCbglEgg1PHKqZIZfHApn08HPWYuOM2oaQpRKcNGddG85eK50ZqCBCQG/3DfPrD5DtMPlqaxwokqieApTy0aGfQxI4/9AKjldby15WAQD9zyFzxE0A+u62mvQTu3W16rAl+O0cQlj8uQpJtvQMM8TPfMoZQbzS0cPSWN21cZXN4XZbXTPCmfyumkNBfR1UqSEjGWbMsTF6whQ3fCV2CwmowUfSOyZkrFaN0yrZm8p4cRFbLL74oL5iaMyK7



Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 03 de Junio del 2024 06:26:37  
 Fecha y hora de certificación: 03 de Junio del 2024 07:27:37  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1